
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 6 - 12 OKT 2025 

KAMPANJSTART 6 OKT

LÖFBERGS
Hel platta 12 st, 5,4 kg
Jmf.pris 138,89/kg

BAKE MY DAY 

2-pack, 300 g
Jmf.pris 150,00/kg

GARANT EKO
Sojadryck, Mandeldryck, 1l
Jmf.pris 17,95/l

RESPICE
Värmefläkt Säfsen 2000 W

DANSUKKER
Muscovado ljus rörsocker, 400 g
Muscovado mörk rörsocker, 400 g
Jmf.pris 62,50/kg

/st
51,95/st

45:-

RÖRSOCKER

/st25:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 30,95/st

KAFFE HEL PLATTA

/platta
750:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 887,40/st

17,95
21,50 - 25,95/st

/st

DRYCK

EKOLOGISK

VÄRMEFLÄKT

/st99:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 149,00/st

Bröstbakelse, Rosa bandetbakelse

BAKELSER

INTÄKTERNA SKÄNKS 

TILL BRÖSTCANCERFORSKNING



ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

TOMATER
Tomater, babyplommon, klass 1, 250 g
Jmf.pris 60,00/kg

PAPRIKA
Paprika röd, klass 1, ca 160 g
Jmf.pris 20,00/kg

GURKA
Gurka - import, ca 270 g
Jmf.pris 18,52/kg

ROMANSALLAD
Romansallad, klass 1, ca 200 g
Jmf.pris 50,00/kg

AVOKADO
Avokado, ca 170 g
Jmf.pris 58,82/kg

20:-
23,90

AVOKADO
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 3,90 KR

13,95/st

GURKA

/st5:-

18,95/st

TOMATER

/st15:-

16,95/st

ROMANSALLAD

/st10:-
39,95/kg

PAPRIKA

/kg20:-

Reservation för slutförsäljning
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

BANANER
Bananer, 180 g
Jmf.pris 18,00/kg

PÄRON 
Päron, Conference, ca 250 g
Jmf.pris 20,00/kg

ÄPPLE 
Äpple, Ingrid Marie, ca 140 g
Jmf.pris 25,00/kg

MANGO
Mango, ca 333 g
Jmf.pris 45,05/kg

SATSUMAS
Satsumas, klass 1, ca 100 g
Jmf.pris 20,00/kg

22,95/st

MANGO

/st15:-

34,95/kg

22,95/kg

34,95/kg

29,95/kg

SATSUMAS

BANANER

ÄPPLEN

PÄRON

/kg

/kg

/kg

/kg
20

18

25

20 :-

:-

:-

:-

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

POLARBRÖD
Norrlands leväjn, 440 g
Jmf.pris 52,16/kg

BAKE MY DAY
Smörgåskaka, 280 g
Jmf.pris 71,25/kg

FAZER
Mjuk råghalva, 360 g
Jmf.pris 63,75/kg

PÅGEN
Jättefranska, 1,1 kg
Jmf.pris 26,32/kg

PÅGEN
Rasker, 1,1 kg
Jmf.pris 26,32/kg

28,95 28,95
32,95/st

32,95/st

JÄTTEFRANSKA
RASKER

/st
/st

22,95
34,95/st

LEVÄJN

/st

22,95
31,95/st

RÅGHALVOR

/st

19,95
42,95/st

SMÖRGÅSKAKA

/st

Reservation för slutförsäljning



5 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Kryddmix, 30 g
Jmf.pris 200,00/kg

GARANT
Riven Ost, tex mex, 150 g

Jmf.pris 133,33/kg

GARANT
Majskorn, 495 g
Jmf.pris 50,51/kg

GARANT
Tacosås, 230 g
Jmf.pris 52,17/kg

GARANT
Tortilla, 320 g
Jmf.pris 37,50/kg

GARANT
Torillachips, 200 g
Jmf.pris 50,00/kg

RIVEN OST
KRYDDMIX

TACOSÅS MAJSKORN

/st
/st

/st /st

206

12 25

:-:-

:- :-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 26,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 9,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 14,50/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 32,95/st

TORTILLA

TORILLACHIPS

/st

/st

12
10

:-
:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 16,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 13,95/st

MEJK Allt under samma tak



6 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Salame Milano skivad, Salame 
Ventricina skivad, 80 g
Jmf.pris 286,88/kg

PÄRSONS
Olika sorter, 150 - 200 g
Jmf.pris 149,75 - 199,67/kg

GARANT
Mango, 225 g
Jmf.pris 53,33/kg

FRYST MANGO

/st12:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 21,95/st

22,95
26,95/st

SALAME

/st 29,95
31,95- 38,95/st

PÅLÄGG

/st

MEJK Allt under samma tak



7 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

BEN’S ORIGINAL
Ris - Jasminris, Långkornigt, Basmatiris, 500 g
 Jmf.pris 65,90/kg

GARANT
Finkrossde tomater 3-pack, 1,17 kg
Jmf.pris 21,37/kg

KELDA
Såser, mild ost, gräddsås, svamp ost, to-
mat  creme fraiche, fyra ostar, 500 ml
Jmf.pris 55,90/l

27,95
38,95-43,95/st

KELDA

/st

BOIL-IN-BAG

32,95
RIS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 38,95/st

KROSSADE TOMATER

/st25:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 30,50/st

MEJK Allt under samma tak



8 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Ribs, rökta, 445 g
Jmf.pris 123,60/kg

HK
Ugnslänk, 400 g
Jmf.pris 74,88/kg

GEAS
Blodpudding, 500 g
Jmf.pris 19,90/kg

HK
Blålänk, 580 g
Jmf.pris 68,88/kg

9,95
10,95/st

BLODPUDDING

/st

67,95/st

RIBS

/st55:-

29,95
43,95/st

UGNSLÄNK

/st

39,95
61,95/st

BLÅLÄNK

/st

MEJK Allt under samma tak



PROSPORT
Prosport, 500 ml
Jmf.pris 25,00/l

BELLA
Handtvål för en tia, 400 ml
Jmf.pris 25,00/l

HANDTVÅL

/st10:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 10,00/st

ALLTID

PÅ

25:-
DUSCHCREMÉ
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

  35,80 kr

DU SPARAR: 10,80 KR

ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

9Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning



NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 20
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!

MINTS
Dinner Mints, 150 g
Jmf.pris 66,67/kg

OLW
Chips, ostbågar, 160-175 g
Jmf.pris 85,71-93,75/kg

SPENDRUPS
Olika sorter, 25 cl
Jmf.pris 20,00/l

ALLTID

PÅ

20:-
LÄSK

+PANT

4
F
Ö
R

SNACKS

/st15:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 24,95/st

DINNER MINTS

/st10:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 14,90/st

BLOMMOR
Höststjärna, 12 cm, Cinnamon, 
Autum leaves

BLOMMOR

/st49:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 79,95/st




